El valor estimat del contracte s’ha calculat en base als diferents contractes anàlegs anteriors adjudicats, ajustat en 

funció dels preus de mercat, amb una indicació de tots els conceptes que l' integren. 

Pressupost IVA exclòs : 455.654,31 € 
Modificacions previstes: 91.130,86 € 

TOTAL VEC: Cinc-cents quaranta-sis mil set-cents vuitanta-cinc amb disset euros (546.785,17 €), IVA exclòs. 

El preu s’ha pres del pressupost del projecte que defineix els treballs a contractar, obtinguts de Bases de Dades de 
preus de referència 

S’han considerat les possibles pròrrogues i l’import de possibles modificacions previstes amb el següent detall: